
Dodatek č. 2 ke

SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 10PT-001040 

Číslo smlouvy konzultanta: 21-133

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002. 9747 (327 111 5110)
Název související veřejné zakázky: 1/11 Doudleby nad Orlicí, obchvat - výkon stavebního dozoru a koordinátora

BOZP

ze dne 24.02.2021 (dále jen „Prováděcí smlouva“)

1. Ředitelstvím silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik

.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

2. Společnost PGP/INFRAM - RD SD středního a menšího rozsahu 2020

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupena dle OR:
při elektronickém podpisu zastoupena
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
akciová společnost

INFRAM, a.s.
se sídlem:
IČO:

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje 
25070282

a

a

1



DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

CZ25070282
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4235

(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé 

Vzhledem k tomu, že:

smluvní strany uzavřely dne 24.2. 2021 Smlouvu (č. smlouvy objednatele: 10 PT-001040, č. smlouvy zhotovitele: 
21-133), jejímž předmětem byl výkon stavebního dozoru a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví pň práci 
(dále jen „výkon TDI“) na akci: „1/11 Doudleby nad Orlicí, obchvať2 * 4 (dále jen ,,Stavba“),

předpokládaný termín dokončení prací dle čl. III., odst. 1 Smlouvy byl do 30 měsíců od zahájení realizace Stavby,

realizace Stavby byla zahájena dne 15.4.2021

aktuální termín Doby pro dokončení Stavby byl dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem stavby sjednán na 
23.2. 2024,

doposud nebylo dokončeno administrativní vyvedení stavby spočívající v kontrole souhrnných zpráv zhotovitele, 
dílčích závěrečných zpráv, ZB V a fakturace v předpokládaném termínu do 04/2024,

konzultant je dle Smlouvy povinen zajistit výkon TDI po celou dobu realizace stavby, a to až do jejího 
administrativního ukončení,

dohodli se objednatel a konzultant na uzavření Dodatku č. 2, kterým dojde k navýšení rozsahu služeb výkonu TDI.

Článek I.

Předmět dodatku

1. S ohledem na skutečnosti uvedené výše v Preambuli tohoto Dodatku č. 2 se smluvní strany dohodly v souladu 
s bodem 23.2 Všeobecných obchodních podmínek, ve znění Zvláštních obchodních podmínek, které jsou nedílnou 
součástí související Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a 
menšího rozsahu -  2020 (dále jen „Rámcová dohoda“), (i) navýšení rozsahu poskytovaných služeb výkonu TDI. 
Podrobná specifikace navýšení rozsahu služeb dle jednotlivých pozic TDI je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku 
č. 2 a na prodloužení předpokládané doby plnění dle čl. III., odst. 1 Smlouvy tak, že konzultant bude poskytovat 
služby výkonu TDI do 08/2024.

2. Smluvní strany se v návaznosti na změnu rozsahu služeb dohodly též na navýšení Ceny za poskytované služby a to 
o částku ve výši 447.200,- bez DPH. Podrobná specifikace navýšení Ceny za poskytované služby dle jednotlivých 
pozic TDI je rovněž uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

REKAPITULACE CENY:

Celková cena dle Smlouvy............................................  15.578.400,- Kč bez DPH

Cena navýšení dle Dodatku č. 1 ................................... 681.900,- Kč bez DPH (navýšení o 4,38%)

Cena navýšení dle Dodatku č. 2 ................................... 447.200,- Kč bez DPH (navýšení o 2,87%)

Celk. cena dle Smlouvy ve znění Dodatků č. 1 a 2 .......16.707.500,- Kč bez DPH

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednám Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají beze změny.

2



2. Tento Dodatek č. 2 je platný dnem pňpojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními 
stranami.

3. Účinnosti nabývá tento Dodatek č. 2 dnem jeho zveřejnění v Registra smluv, které provede objednatel. Konzultant 
bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel tento Dodatek č. 2 uveřejní v registra smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registra smluv (zákon o registra smluv).

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 2 vyjadřuje jejich 
vůli a na důkaz toho Dodatek č. 2 podepisují.

Přílohy:

Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace změny rozsahu služeb a ceny

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU KNĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.28 
15:41:19 +02'00'

3



Příloha č. 1 - Změna rozsahu poskytovaných služeb „1/11 Doudleby nad Orlicí, obchvat - výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP"
"1/11 Doudleby nad Orlicí, obchvat - výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP" - Dotatek k SSD č. 2 
ROZSAH SLUŽEB

Služba - funkce

Počet dní dle 
SSD+D01 Denní sazba Celková cena Počet dní dle 

Dodatku č. 2
Celkem dnů s 
Dodatkem č. 2 Cena Kč dle Dodatku č. 2 Celková cena po 

navýšení Dodatku č. 2

A) Tým asistenta správce stavby
A s is te n t s p rá v c e  s ta v b y  (= p o č e t tý d n ů ) u ■

P o m o c n ý  p ra c o v n ík  s p rá v c e  s ta v b y  p ro  ko n tro lu  ro z p o č tů ■

P o m o c n ý  p ra c o v n ík  s p rá v c e  s ta v b y  p ro  in ž e n ý r in g ■ ■

K o o rd in á to r  B O Z P ■ ■

P o m o c n ý  a s is te n t s p rá v c e  s ta v b y  p ro  H a rm o n o g ra m ■ ■ ■
A) Tým správce stavby -  celkem CELKEM

B ) Technická dozorčí správa
A s is te n t s p e c ia lis ta  p ro  m o s tn í o b je k ty  b e to n o v é , o s ta tn í a 
zd i — ■ - ■ —

A s is te n t s p e c ia lis ta  p ro  p o z e m n í k o m u n ik a c e  (v č e tn ě  
p ro p u s tk ů ) — ■ - ■

A s is te n t s p e c ia lis ta  g e o te c h n ik a ■ ■ ■
A s is te n t s p e c ia lis ta  z e m ě m ě ř ič s tv í ■ ■
A s is te n t s p e c ia lis ta  tru b n í v e d e n í ■ ■ ■
A s is te n t s p e c ia lis ta  v  o b o ru  e le k tro  (s iln o  a s la b o p ro u d ) ■ ■ ■
P rá v n ík ■ ■

B ) Technická dozorčí správa - celkem 1

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
E x p e rt - m o s ty  a in ž e n ý rs k é  k o n s tru k c e ■ ■ ■ ■

E x p e rt - p o z e m n í k o m u n ik a c e ■ ■ ■

E x p e rt - v o d o h o s p o d á řs k é  o b je k ty  a tru b n í v e d e n í ■ ■ ■ ■

E x p e rt - e le k tro te c h n ic k á  z a říz e n í ■ ■ ■ ■

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem ■ 1

Celková cena (SSD 
+ D01) Cena Kč dle Dodatku č. 2 Celková cena po 

navýšení Dodatku č. 2
A )  Tým asistenta správce stavby - celkem CELKEM
B ) Technická dozorčí správa - celkem CELKEM -
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem CELKEM
Celkem (bez DPH) 16  2 6 0  3 0 0 ,0 0 4 4 7  2 0 0 ,0 0

DPH (21%) 3 4 1 4  6 6 3 ,0 0 9 3  9 1 2 ,0 0

Celkem vč. DPH 19  6 7 4  9 6 3 ,0 0 5 4 1  1 1 2 ,0 0

Digitálně podepsal:
Datum: 06.06.2024 9:49:12 +02:00


